
K I V O N A T 
 

 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 22-én megtar- 

               tott  alakuló  ülése jegyzőkönyvéből. 

 

 
66/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Alpolgármester megválasztása 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képvi-

selő-testülete a polgármester javas-

lata alapján, titkos szavazással, mi-

nősített többséggel Ficsor Zoltánné 

képviselőt 2014. október 22-i ha-

tállyal alpolgármesternek megvá-

lasztja. 

Az alpolgármester feladatát és ha-

táskörét Dóc Község Képviselő-

testületének SzMSz-e tartalmazza. 

 

Erről értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Kovács Beáta jegyző 

3. Ficsor Zoltánné alpolgármester 

4. Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2014. október 27. 

 

 



K I V O N A T 
 

 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 22-én megtar- 

               tott  alakuló  ülése jegyzőkönyvéből. 

 

 
67/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Polgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítása 

 
H a t á r o z a t 

 

1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyaror-

szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. tör-

vény (Mötv.) 71. § (5) bekezdésben foglaltak szerint Tóth 

Margit társadalmi megbízatású polgármester tiszteletdíját 

2014. október 12-től bruttó 149.575 Ft/hó összegben állapítja 

meg.  

 

2. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 71. § 

(6) bekezdése alapján Tóth Margit polgármester részére 2014. 

október 12-től a tiszteletdíja 15 %-ának megfelelő összegű 

költségtérítést állapít meg, melynek összege 22.436 Ft/hó. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Dr. Kovács Beáta jegyző 

 

Határozatról értesítést kap:  

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Kovács Beáta jegyző 

3. Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző 

4. Irattár 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2014. október 27. 

 

 

 

 

 



K I V O N A T 
 

 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 22-én megtar- 

               tott  alakuló  ülése jegyzőkönyvéből. 

 

 
68/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Alpolgármesteri tiszteletdíj és költségtérítés megállapítása 

 
H a t á r o z a t 

 

1. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyaror-

szág helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) 80. § (2) bekezdésben foglaltak szerint Fi-

csor Zoltánné társadalmi megbízatású alpolgármester tiszte-

letdíját 2014. október 22-től a társadalmi megbízatású pol-

gármester tiszteletdíjának 70 %-ában, azaz bruttó 104.702 

Ft/hó összegben állapítja meg.  

 

2. Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 80. § 

(3) bekezdése alapján a társadalmi megbízatású alpolgármester 

részére 2014. október 22-től a tiszteletdíja 15 %-ának megfele-

lő összegű költségtérítést állapít meg, melynek összege bruttó 

15.705 Ft/hó. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős:    Dr. Kovács Beáta jegyző 

 

Határozatról értesítést kap:  

1. Tóth Margit polgármester 

2. Dr. Kovács Beáta jegyző 

3. Lázár Margit gazdálkodási ügyintéző 

4. Irattár 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2014. október 27. 



K I V O N A T 
 

 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 22-én megtar- 

               tott  alakuló  ülése jegyzőkönyvéből. 

 

 
64/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Ficsor Zoltánné képviselő személyes érintettségének bejelentése 

 

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 49. § (1) 

bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

Ficsor Zoltánné az Mötv. 49. § (1) bekezdésében meghatározott 

érintettségét bejelentette az alpolgármester megválasztásával kap-

csolatos napirendi pont, továbbá amennyiben alpolgármesterré vá-

lasztja a képviselő-testület, a díjazására vonatkozó napirendi pont 

esetében. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Ficsor Zoltánné képviselő  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez.  

D ó c, 2014. október 27. 

 

 

 



 

K I V O N A T 
 

 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 22-én megtar- 

               tott  alakuló  ülése jegyzőkönyvéből. 

 

 
65/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Szavazatszámláló Bizottság megalakítása alpolgármester megválasztására 

 

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar-

ország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 74. § (1) bekezdése alapján az alpolgármester titkos 

szavazással történő megválasztásának lebonyolítására – tag-

jai sorából – az alábbi Szavazatszámláló Bizottságot hozza 

létre:  

a Szavazatszámláló Bizottság tagja  

Sipos György elnök, Biczók Imre és Turda Gábor. 

 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2014. október 27. 

 

http://net.jogtar.hu/jr/gen/hjegy_doc.cgi?docid=A1100189.TV
http://net.jogtar.hu/jr/gen/hjegy_doc.cgi?docid=A1100189.TV


 

K I V O N A T 
 

 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 22-én megtar- 

               tott  alakuló  ülése jegyzőkönyvéből. 

 

 
69/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Sipos György és Turda Gábor képviselő személyes érintettségének bejelentése 

 

H a t á r o z a t 
 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Mötv. 49. § (1) 

bekezdése alapján az alábbi határozatot hozza:  

 

Sipos György és Turda Gábor az Mötv. 49. § (1) bekezdésében 

meghatározott érintettségét bejelentette a Pénzügyi, Ellenőrző és 

Ügyrendi Bizottság bizottsági tagjának történő megválasztásával 

kapcsolatos napirendi pont esetében. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Sipos György és Turda Gábor képviselők  

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2014. október 27. 

 

 



 

K I V O N A T 
 

 

Készült: Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2014. október 22-én megtar- 

               tott  alakuló  ülése jegyzőkönyvéből. 

 

 
70/2014.(X.22.) Kt. határozat 
 

Tárgy: Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság megalakítása 

 

H a t á r o z a t 

 

Dóc Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 57. 

§ (1) bekezdése (és a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 

14/2013.(III.28.) önkormányzati rendelet) alapján egy bizottságot 

alakít meg az alábbi tagokkal: 

 

Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság tagjai: 

Sipos György képviselő,   mint elnök, 

Turda Gábor képviselő,   mint elnökhelyettes  

Kószó Balázs Sándor kültag, nem képviselő tag. 

 

A határozatról értesítést kap: 

1. Tóth Margit polgármester 

2. Pénzügyi, Ellenőrző és Ügyrendi Bizottság tagjai 

 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

 

 

 

Tóth Margit s.k. 

polgármester 

Dr. Török Éva s.k. 

aljegyző 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A kivonat hiteléül: Papp Ibolya   jkv. vez. 

D ó c, 2014. október 27. 

 


